اما از انسجام لازم برای چنین کارهایی برخوردار نیست و قطعاً به دلیل روزنامه‌نگار بودن گردآورنده‌ی آن، در سرتاسر کتاب نگاه ژورنالیستی بر وجوه دیگر آن چیره شده است. نابسامانی‌هایی نیز در ترتیب و توالی تاریخی مطالب کتاب دیده می‌شود مانند نام‌های استالین به پیشه‌وری که در ماه مه ۱۹۴۶/اردیبهشت ۱۳۲۵ نوشته شده، اما این نام در کتاب، در خلال رویدادهای سال ۱۳۲۴ به چاپ رسیده است (ص ۶۱). افزون بر این معلوم نیست که چرا همین نام یک بار دیگر به شکل کامل در جای دیگری از کتاب به چاپ رسیده است (صص ۱۷۲-۱۷۴).